Tutto questo è comprovato dai rapporti e documenti, molto numerosi, che sono pervenuti dalle Nazioni e dalle Diocesi, dagli Istituti religiosi e dai Centri nazionali e locali per le vocazioni.

Desideriamo pertanto manifestare i nostri sentimenti profondi di compiacimento e di riconoscenza agli E.mi ed Ecc.mi Presidenti delle Conferenze Episcopali, alle competenti Commissioni Episcopali, agli Ecc.mi Pastori di Diocesi, ai Rev.di Superiori e Superiore Religiosi, ai Sigg. Moderatori e Moderatrici di Istituti Secolari, ai Responsabili e ai Collaboratori dei Centri nazionali e diocesani per le vocazioni, a tutti gli altri animatori e cooperatori in questo apostolato, per quanto hanno esemplarmente compiuto in occasione della « Giornata mondiale » del 1977 e per quanto vorranno parimenti compiere per la preparazione e celebrazione della « Giornata mondiale » del 1978, secondo le intenzioni del Santo Padre, e con responsabilità ed amore verso tutta la Chiesa.

Con i sensi di sincera stima La ossequio cordialmente e mi confermo

Suo devotissimo  
+ GABRIEL-MARIE CARD. GARRONE

# Preghiere Eucaristiche per le Messe dei fanciulli e della riconciliazione

---

*La Nunziatura Apostolica in Italia, con lettera n. 9339/77 del 23 dicembre 1977, ha inviato la seguente lettera circolare della Sacra Congregazione per i Sacramenti e il Culto Divino ai Presidenti delle Conferenze Episcopali.*

SACRA CONGREGATIO PRO SACRAMENTIS ET CULTU DIVINO

Prot. C.D. 2250/77

Romae, die 10 decembris 1977

E.me Domine,

Sacrum hoc Dicasterium exitum consultationis apud nonnullas Conferentias Episcopales peractae circa usum Precum eucharisticarum pro pueris et de reconciliatione, iudicio Summi Pontificis de ipsius mandato sollicite submitit.

Conferentiae Episcopales, quibus facultas iisdem Precibus utendi concessa fuerat, estimationem bonam de usu illarum fere unanimae habuerunt. Quaedam autem inter eas petitionem fecerunt ut usus Precum prorogaretur ultra finem currentis anni 1977, cum breve interiectum tempus fuerit inter initium et finem concessionis; quod quidem multum deminuit facultatem animarum pastoribus datam rationem habendi de efficacitate pastorali ipsius experimenti.

Summus Pontifex vero benigne indulsit ut usus Precum eucharisticarum pro Missis cum pueris et de reconciliatione ad aliud triennium prorogaretur, usque scilicet ad finem anni 1980 eventuri, iisdem, quae antea, servatis condicionibus, sive pro Conferentiis Episcopalibus, quae facultate iam fruuntur, sive pro ceteris Conferentiis, quae Sancta Sede approbante usum Precum in propriam nationem introducere vellent.